
Dom za starije osobe Peščenica, Zagreb 
Donje Svetice 89 
10000 Zagreb 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POZIV 
 

ZA DOSTAVU PONUDA 
U POSTUPKU JEDNOSTAVNE NABAVE ZA PREMET NABAVE: 

 
 
        SOBOSLIKARSKI RADOVI U SOBAMA KORISNIKA III KAT I UREDIMA DOMA 
 
 
             Ev.broj nabave: B-XI-5-1/25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 

 
 

Sadržaj 
 
1. Naziv i sjedište naručitelja 
2. Adresa naručitelja 
3. Evidencijski broj nabave 
4. Popis GS s kojima je naručitelj u sukobu interesa  
5. Vrsta postupka nabave  
6. Predmet nabave  
7. Tehničke specifikacije 
8. Procjenjena vrjednost nabave 
9. Sadržaj ponude 
10. Način dostave ponude 
11. Kriterij za odabir 
12. Rok, način i uvjeti plaćanja 
13. Posebne odredbe 

 
 
  Prilog 1 – ponudbeni list 

Prilog 2 – troškovnik  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 



 
   

1. Naziv i sjedište naručitelja: 
 
Dom za starije osobe Peščenica, Zagreb 
Donje Svetice 89 
10000 Zagreb 
e-mail adresa: dom-pescenica@dom-pescenica.hr 
 
 

2. Adresa naručitelja: 

Dom za starije osobe Peščenica, Zagreb 
Donje Svetice 89 
10000  Zagreb 
 
 

3. Evidencijski broj nabave:   

         B-XI-5-1/25 
 
4. Popis gospodarskih subjekata s kojima je naručitelj u sukobu interesa: 
 

 
Temeljem članka 80. stavka 2. točke 2. ZJN 2016. objavljujemo da ne postoje gospodarski subjekti 
s kojima je naručitelj u sukobu interesa u smislu članaka 76. i 77. ZJN 2016. 
 
 

5. Vrsta postupka  nabave:  
 
Jednostavna nabava prema čl. 15.Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, br. 120/16) 
 

6. Opis predmeta nabave:  
 
 
Predmet nabave:  SOBOSLIKARSKI RADOVI U SOBAMA KORISNIKA III KAT i 
UREDIMA DOMA 
 

7. Vrsta ugovora o nabavi:  
            

 U skladu sa uvjetima i zahtjevima određenim u pozivu za dostavu ponude a temeljem odluke   o      
odabiru  sklopit će se ugovor  o izvođenju radova. 

   
   8.   Rok početka i završetka radova: 
          

  Početak radova   02.06.2025.g.  a zavšetak  radova u roku od 15 tjedana od početka radova.   
          

 
 9.   Ponuditeljima, prije izrade ponude, omogućuje se uvid u prostor izvođenja radova svaki    
        radni dan od  9,00-12,00 sati uz predhodnu najavu  na broj: 098/162-3556. 

 
 
 



 
  10. Tehničke specifikacije predmeta nabave: 

 
Sve ponuđene usluge u troškovniku moraju biti sukladne važećim zakonskim propisima. 
Troškovnik je sastavni dio poziva na dostavu ponude.  
Sastavni dio troškovnika su tehničke specifikacije predmeta nabave.  Jedinačne cijene svake stavke 
troškovnika i ukupna cijena moraju biti zaokružene na dvije decimale. Gospodarskom subjektu 
nije dopušteno mijenjati tekst troškovnika. Sve stavke troškovnika moraju biti ispunjene. Prilikom 
popunjavanja troškovnika ponuditelj cijenu stavke izražava kao umnožak količine stavke i 
jedinačne cijene stavke. Ukupna ponuda izražava se za cjelokupan predmet nabave, a dobiva se 
zbrajanjem svih umnožaka jedinačnih cijena i količina.  

 
 

11. Procijenjena vrijednost nabave: 
 
 
    Procijenjena vrijednost nabave:  23.000,00 € (bez PDV-a) 
 
 
12. Sadržaj ponude:  
 

Ponuda mora sadržavati:  
 

1. Popunjen ponudbeni list (prilog 1) 
2. Popunjen troškovnik (prilog  2) 

 

-Tehnička i stručna sposobnost: 

 -Referentna lista izvedenih radova izvršenih u predhodne tri godine. 

-Traženi dokazi sposobnosti: 

Dokumenti koje je potrebno priložiti uz ponudu: 

1.  Uvjeti pravne i poslovne sposobnosti 

- Isprava o upisu u poslovni, sudski (trgovački), strukovni, obrtni ili drugi odgovarajući 
registar, kao dokaz postojanja odgovarajuće pravne i poslovne sposobnosti iz kojeg mora biti 
vidljivo da je gospodarski subjekt registriran za obavljanje djelatnosti građenja odnosno za 
izvođenje pojedinih radova sukladno članku 29. . Zakona o poslovima i djelatnostima prostornog 
uređenja i gradnje (NN broj 78/15). 

- Potvrdu Porezne uprave o stanju duga koja ne smije biti starija od 30 dana računajući od 
danaa primitka zahtjeva za ponudu. Naručitelj će isključiti ponuditelja iz postupka nabave ako 
nije ispunio obvezu plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno 
osiguranje, osim ako je gospodarskom subjektu sukladno posebnim propisima odobrena odgoda 
plaćanja navedenih obveza.. 



Dokazi o sposobnosti mogu se dostaviti u neovjerenoj preslici. Nakon otvaranja ponuda 
naručitelj može od najpovoljnijeg ponuditelja zatražiti dostavu izvornika ili ovjerenih preslika 
svih onih dokumenata koji su bili traženi, a koje izdaju nadležna tijela. 

Ukoliko su neki od dokumenata i dokaza traženih dokumentacijom na nekom od stranih jezika, 
ponuditelj je dužan dostaviti i prijevod dokumenata/dokaza na hrvatski jezik izvršenog po 
ovlaštenom prevoditelju. 

 
 

13. Način dostave  ponude: 
 
Ponuda se dostavlja osobno u pisanom obliku, uvezana, u zatvorenoj omotnici na adresu 
naručitelja. 
Na omotnici ponude mora biti naznačeno: 
 
Dom za starije osobe Peščenica, Zagreb 
Donje Svetice 89 
10000 Zagreb 
Ponuda za nabavu – SOBOSLIKARSKI RADOVI U SOBAMA KORISNIKA III KAT I 
UREDIMA DOMA 
Ev.broj nabave: B-XI-5-1/25 
 
 
Na omotnici mora biti naznačen i naziv i adresa ponuditelja 
Krajnji rok za dostavu ponuda je 27.05.2025. u 15:00 sati bez obzira na način dostave.  
 
 
Otvaranje ponuda nije javno, temeljem čl.18   Pravilnika o jednostavnoj nabavi. 
 
 

 
14. Kriterij za odabir ponude:  

 
Kriterij za odabir ponuda je najniža cijena valjane ponude. 
 
 

15. Rok, način i uvjeti plaćanja: 
 
Naručitelj će sva plaćanja izvršiti u roku od 30 dana od dana zaprimanja valjanog računa, račun se 
ispostavlja putem E-računa. 
 

- Cijena ponude je nepromijenjena za vrijeme trajanja ugovora, u cijenu ponude bez PDV-a 
uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja 

 
 

16. Posebne odredbe 
 
Na ovaj postupak se ne primjenjuju odredbe Zakona o javnoj nabavi i naručitelj zadržava pravo 
poništiti ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku, odnosno ne odabrati niti jednu ponudu, a sve 
bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje vrste prema ponuditeljima. 
 



 
 

Obrazac 1 
 

PONUDBENI LIST 
 

NAZIV I SJEDIŠTE NARUČITELJA 
DOM ZA STARIJE OSOBE PEŠČENICA 
ZAGREB, DONJE SVETICE 89 
OIB 46432791617 

PREDMET NABAVE  

PODACI O PONUDITELJU 

Naziv ponuditelja  

Adresa ponuditelja  

OIB ili nacionalni identifikacijski broj prema 
zemlji sjedišta gospodarskog subjekta, ako je 
primjenjivo 

 

IBAN ponuditelja  

Ponuditelj je u sustavu PDV-a (zaokružiti)                 DA                                         NE 

Adresa za dostavu pošte  

Adresa e- pošte  

Kontakt osoba ponuditelja  

Broj telefona  

Broj faksa  

CIJENA PONUDE 

Cijena ponude bez PDV-a  

Iznos PDV-a  

Cijena ponude sa PDV-om  

 
Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda 
 
Datum:_______________________  M.P.       ________________________________________ 
 (potpis ovlaštene osobe) 

 

 
 

 
 



 

 


